МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от 26 сентября 2022 г. № 29-ПЗ

Москва

О награждении ведомственной наградой

За заслуги в агропромышленном производстве, активную

общественную работу и многолетний плодотворный труд

п р и к а з ы в а ю :

Присвоить звание «Почетный работник агропромышленного

комплекса России» следующим работникам агропромышленного

комплекса:

Ахмедовой заместителю генерального директора
Жанне Владимировне по производству акционерного общества

«Кирово-Чепецкий хлебокомбинат»,
город Кирово-Чепецк Кировской области.

Д.Н. Патрушев

Е.В. Высоцкая

Министр
i ?

As

Верно: 1ь T^-v?0

Заместитель 1тчатьнр^а:о^дела>1-